monasterium cum omnibus pertinentiis suis, sicut

hactenus ex institutione et concessione sanctoesedis

aposiolicoe fuisse cognoscilur, sub Cliiniacensi li-

bera ordinatione et dispositione consislat.

Decernimus ergo ut nulli omnino hominum Jiceat

sapra dieium monasterium timere perturbare aut

ejus possessioncs auferre, vel ablatas retinere, mi-

nuere, seu quibuslibet vexationibus fatigare, sed
' iilibala omnia et integra conserventur eorrim, pro

quoruni gubernalione ac sustentatione concessa

sunl, usibus omnimodis profutura, salva nimirum

in omnibus sedis apostolicoe auctoritale, et dioe-

cesanorum episcoporum in prordictis capellanis ju-
slitia.

Si qua vero in futurum ccclesiastica saeculaiisve

persona, contra cam temere venire lenlaverit, se-

cundo terliovc commonita, nisi pracsumptionem
sttam congrua satisfactione correxerit, potestatis

bonorisque sui dignitale careat, reamque se divino

judicio cxistere de-perpetrata iniquilale cognoscat,
ct a sacratissitno corpore ac sanguine Dei et Bo-
niiiii Redcmptoris nostti Jesu Chiisti aliena fiat,
ai .uc in cxircmo cxamine disfriclae ult'cni subja-

A ceat. Cunctis autem eidem loeo Biia jura servan-

tibus sit pax Domini nostri Jesu Christi, qualenus
el hic fructum bonae aclionis pereipiant, et apud
districlum judicem prsemia aeternaepacis inveniant.

Amen, amen.

Ego Alexander catholicoe Ecclesiseepiscopus.

Ego Gregorius Sabinensis episcopus.

Ego Hubaldus Ostiensis episcopus.

Ego Bernardus Portuensis et Sanclaj RuBnxe

episcopus.
Ego Gualterius Albani episcopus.

Ego Hubaldus presbyt. card. tit. S. Crucis in Js-
rusalein.

Ego Joannes presbyt. card. lit. S

Ego Gilbertus presbyt. card. lit. Sancti Cornelii
" Laurentii in Lucina.

Ego Guillelmus presbyt. card. tit. S. Petn ad
Vincula.

Ego Hyacinlhus diaconus cardinalis Sanctse Ma-
riae in Cosmedin.

Ego Odo diaconus card. S. Nicolai in Carcere
Tulliano,

Ego Ardicio diac. card. S. Theodori

Ego Anthius diac. cardinalis S. Adriani.

Ego Joannes diaconus cardinalis Sanetse Mariee
iii Porticu.

Datum apud Monlempessulanum per manum
IlgrmannisanctseRomanae Ecclesisediaconi et nota-
rii, undecimo Kalend. Junii indictione decinaa, In-

p carnalionis Dominicae anno millesimo centesimo

sexagesimo secundo, ponlificatus vero doaini Alexan-
dri papse lertii, anno tertio.

LXXVI.

Castri Scuriensis proteciionemsuscipit.

(Ap. Montempessulanum, Maii 29.)
[MURATORI,Aniiq. IlaL, I, 941.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-
lectis filiis AMBLARDO,BERNAKDO,et aliis dominis
Scuriensis castri, salutem el aposlolicam benedi-
ctionem.